
 

 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №4 пгт Афипского муниципального образования 

Северский район имени четырежды Героя Советского Союза маршала 

Г.К.Жукова 

 

ПРИКАЗ 
 

 

        17.02.2025                                                                           №   27 

 

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы в 

МБОУ СОШ  №4 пгт Афипского МО Северский район имени 

четырежды Героя Советского Союза маршала Г.К.Жукова в 2024-2025 

учебном году 

 

               На основании приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 03.09.2024 года № 2139 «О 

мерах по повышению эффективности воспитательной работы в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края в 2024-2025 

учебном году», приказа управления образования администрации МО 

Северский район от 14.02.2025 года № 145 «О мерах по повышению 

эффективности воспитательной работы в общеобразовательных 

организациях Краснодарского края в 2024-2025 учебном году»  

приказываю: 

 

1. Черкуновой Г.А., заместителю директора по воспитательной работе, 

обеспечить:  

1.1 использование циклограммы воспитательных мероприятий при 

разработке планов воспитательной работы школы. 

2. Утвердить время проведения «Уроков мужества», последний урок 

первой и второй смены по пятницам. 

3. Классным руководителям обеспечить: 

3.1 проведение еженедельных «Уроков мужества» в соответствии с 

перечнем тем.  

    4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                        С.Н.Семенякина 

 

 

 

 

 

 

 


		МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА АФИПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЧЕТЫРЕЖДЫ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МАРШАЛА Г.К.ЖУКОВА
	Я являюсь автором этого документа




